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Taxor och avgifter gällande av upplåtelse för Kungsträdgården 

Kommunfullmäktige fastställde taxor och avgifter för upplåtelse av Kungsträdgården för 

2016. Inför 2018 föreslås förändringar i syfte att öka bredden och mångfalden i parkens 

utbud. Vidare har förändringar gjort med hänsyn till ytornas nyttjande.  

Förslag till taxor och avgifter gällande av upplåtelse för 
Kungsträdgården fr.o.m. 1 januari 2018 

Detta dokument redogör för förslaget gällande upplåtelseavgifter och hyra av scenen för 

evenemangsplats Kungsträdgården. I dokumentet används endast benämningen evenemang 

för avgifts-differentieringen. Ordet arrangemang eller tillställning kan även användas. 

 

Allmänt: 

I upplåtelseavgiften ingår generellt: 

 Service och stödfunktion av personal på plats inför och under evenemanget. 

 El och vatten 

 

Avgiftskategorier: 

Avgiftskategori 1 - Nolltaxa 

Oavsett vad som anges i detta dokument föreslås upplåtelseavgiften sättas till noll om något 

av följande kriterier uppfylls: 

 

 Tillståndshavaren är trafikkontoret, exploateringskontoret, stadsdelsförvaltning eller 

entreprenör till någon av dessa och ändamålet är arbeten på gatu- eller parkmark. 

 

 Av trafikkontoret, exploateringskontoret, fastighetskontoret, stadsdelsförvaltning eller 

idrottsförvaltningen uppförd anläggning eller byggnad för allmänhetens nyttjande. 

 

 Av Idrottsförvaltningen producerade evenemang där Idrottsförvaltningen är 

huvudarrangör samt barn- och ungdomsevenemang där Idrottsförvaltningen är 

medarrangör. 

 

 Av Kulturförvaltningen producerade evenemang där 

Kulturförvaltningen är huvudarrangör eller medarrangör. 

 

 Sammankomst enligt ordningslagen 2 kap 1§ med tillstånd för 

polismyndigheten 
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Avgiftskategori 2 – Evenemang som av Kulturförvaltningen bedöms vara hjälpverksamhet, 

samhällsinformation, verksamhet med ideell inriktning eller dylikt. 

 

Avgiftskategori 3 – Evenemang - allmänt 

 

Avgiften föreslås bedömas som kategori 3 om något avföljande kriterier uppfylls: 

 

 Evenemang vars huvudsyfte är att marknadsföra en produkt, tjänst och/eller företag. 

 Evenemang som innehåller sponsorer eller samarbetspartners som exponeras i större 

utsträckning. 

 Evenemang vars verksamhet, oavsett organisationsform, kan likställas med 

kommersiell verksamhet. 

 

Beräkning av upplåtelseavgifter: 

Beräkning sker i enlighet med till ansökan inlämnad möbleringsplan/skiss och/eller nyttjad 

yta av etableringar och/eller publik. 

Avgiften beräknas per evenemangsdag. I avgiften ingår maximalt en avgiftsfri etableringsdag. 

Vid behov av fler etableringsdagar kan ytterligare avgifter tillkomma enligt 

Kulturförvaltningens bedömning och gällande taxa. Samtliga taxor exklusive moms. 

 

Upplåtelsetaxa: 

Avgiftskategori 1 föreslås följande upplåtelseavgifter 

0 kr / m² och dag 

0 kr / m² maxavgift och dag 

 

Avgiftskategori 2 föreslås följande upplåtelseavgifter 

110 kr / m² och dag 

Dock lägst 11 000 kr per dag 

Taxa för delar av parken: 

 

Yta A:     100 000 kr 

Yta B, C eller D:    30 000 kr 

Yta E:       50 000 kr 

 

Maxavgiften totalt oavsett vilka ytor som upplåts skall vara högst 100 000 kr per dag. 

 

Avgiftskategori 3 föreslås följande upplåtelseavgifter 

 

Kvadratmeter taxa: 

220 kr / m² och dag.  

Dock lägst 15 000 kr och högst 100.000 kr  per dag 
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Taxa för delar av parken: 

 

Yta A:     100 000 kr 

Yta B, C eller D:    50 000 kr 

Yta E:       60 000 kr 

 

Maxavgiften totalt oavsett vilka ytor som upplåts skall vara högst 100 000 kr per dag. 

 

Hyreskostnad för den befintliga scenen: 

120 000 kr exklusive moms per evenemangsdag. 

 

Kungsträdgårdens scen föreslås, uthyras med befintlig ljud- och ljusanläggning, ansvarig 

ljudtekniker och en scentekniker vilka ingår i hyrespriset per evenemangsdag.  

I avgiften ingår yta A, enligt skiss. 

 

 

 

 

 


